

Årsredovisning för
Specialstäd i Väst AB

556852-1958

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jeanette Sjöberg
Styrelsesuppleant

2025-09-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Specialstöd i Väst AB, 556852-1958, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund registrerat år 2012 utför städning och lokalvård till såväl privatpersoner som företag

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit på grund av att verksamheten är i stort sett vilande

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	11 159	13 564	11 551	26 755
Resultat efter finansiella poster	-107 860	2 093	-84 605	-80 486
Soliditet %	24,5	87,2	34,5	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	282 289	-20 337
Balanseras i ny räkning		-20 337	20 337
Årets resultat			-107 860
Belopp vid årets utgång	50 000	261 952	-107 860

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	261 952
Årets resultat	-107 860
Summa	154 092
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	154 092
Summa	154 092

Resultatr kning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
R�relseint�kter, lagerf�r�ndringar m.m.			
Nettooms�ttning		11 159	13 564
�vriga r�relseint�kter		0	45 000
Summa r�relseint�kter, lagerf�r�ndringar m.m.		11 159	58 564
R�relsekostnader			
R�varor och f�rn�denheter		0	-392
�vriga externa kostnader		-105 549	-44 152
Personalkostnader		-13 458	-11 664
Summa r�relsekostnader		-119 007	-56 208
R�relseresultat		-107 848	2 356
Finansiella poster			
�vriga r�nteint�kter och liknande resultatposter		32	-45
R�ntekostnader och liknande resultatposter		-44	-218
Summa finansiella poster		-12	-263
Resultat efter finansiella poster		-107 860	2 093
Resultat f�re skatt		-107 860	2 093
�rets resultat		-107 860	2 093

Balansr kning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLG�NGAR			
Anl�ggningstillg�ngar			
Finansiella anl�ggningstillg�ngar			
Andra l�ngfristiga fordringar		560 000	0
Summa finansiella anl�ggningstillg�ngar		560 000	0
Summa anl�ggningstillg�ngar		560 000	0
Oms�ttningstillg�ngar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 025
�vriga fordringar		17 022	7 531
F�rutbetalda kostnader och upplupna int�kter		-265	0
Summa kortfristiga fordringar		16 757	9 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		256 157	373 995
Summa kassa och bank		256 157	373 995
Summa oms�ttningstillg�ngar		272 914	383 551
SUMMA TILLG�NGAR		832 914	383 551

Balansr kning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		261 952	282 289
�rets resultat		-107 860	2 093
Summa fritt eget kapital		154 092	284 382
Summa eget kapital		204 092	334 382
Kortfristiga skulder			
Leverant�rsskulder		5 840	0
Skatteskulder		-4 496	2 064
�vriga skulder		610 151	47 105
Upplupna kostnader och f�rutbetalda int�kter		17 327	0
Summa kortfristiga skulder		628 822	49 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		832 914	383 551

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

 rsredovisningen  r uppr ttad i enlighet med  rsredovisningslagen och Bokf ringsn mndens allm nna r d (BFNAR 2016:10) om  rsredovisning i mindre f retag.

Not 2 Andra l ngfristiga v rdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ing�ende anskaffningsv�rden	0	265 000
F�r�ndringar av anskaffningsv�rden		
F�rs�ljningar		-265 000
Utg�ende anskaffningsv�rden	0	0
Redovisat v�rde	0	0

Underskrifter

Stenungsund

Johan Niclas Sjöberg

2025-09-20

Johan Niclas Sjöberg

Datum

Styrelseledamot

Eva Jeanette Sjöberg

2025-09-20

Eva Jeanette Sjöberg

Datum

Styrelsesuppleant